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15:30-16:00

16:00-16:30

16:30-17:30

17:50-19:05

19:05-19:25

19:25-19:35

INAUGURACIÓN

Pres id ida por  e l  Rector  Magní f ico  de la  Univers idade de Sant iago
de Compostela .  Antonio  López Díaz
Guadalupe Gómez Mel is  (UPC) .  Representante  de BIOSTATNET
Ju l ián  Álvarez  Escudero .  Decano de la  Facultad de Medic ina (USC)
Rosa Mª Cruje i ras  Casais .  Directora  del  CITMAGA
David  Conesa Gui l lén  (UV) .  Coordinador  de BIOSTATNET 

Guadalupe Gómez Mel is  (UPC)
Ana Bouzas  Lorenzo (USC)

CARMEN Y BIOSTATNET

CARMEN EN EUROPA

Bruno de Sousa  (UCoimbra)
Thomas Kneib  (UGött ingen)
Chr iste l  Faes  (UHassel t )

CARMEN Y SUS ESTUDIANTES DE DOCTORADO

Moderador .  Jav ier  Roca (UVIGO)  
Doctorandos :  Luís  F i l ipe  Meira  Machado  (UMinho) ,  Mar Rodr íguez
Girondo  (LUCM) ,  El isa  Duarte  (OCDE) ,  Óscar  Lado Baleato  ( IDIS)

CARMEN Y LA BIOMEDICINA

Francisco  Gude Sampedro  ( IDIS)

CLAUSURA  

David  Conesa Gui l lén  (UV) .  Coordinador  de BIOSTATNET

17:30-17:50 DESCANSO

19:35-19:50 DESPEDIDA CON MÚSICA CORAL  

Chai r :  Mª Xosé Rodr íguez  Álvarez  (UVIGO)


